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Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

BENÍTEZ CÁRDENAS, ANA KAYRENA

CUENCA QUISPE, BRITNEY ANNEL CRISTI

NA

GARCÍA ERIMO, ALBA

PÉREZ GUERRERO, JESÚS

SÁNCHEZ MINAYA, ELISABEHT

Cur

Cur

Cur

Cur

Cur

3

3

3

3

3

Nombre del alumno                  Cur

Plan de estudios 1791 Año académico: 2023-24 No: DOBLE GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL/ INFO

RMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN (2018)
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Leyenda

No:Nombre del plan de estudios
Cur: Curso

Restricciones

Curso igual 3 , Plan De Estudios igual 1791 , Año 
Académico igual 2023-24 
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